

AUDHUMBLA ApS

Stillidsvej 15
2670 Greve

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2017

Jakob Bang Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AUDHUMBLA ApS

Stillidsvej 15

2670 Greve

Telefonnummer: 36991920

CVR-nr: 34210411

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

Danske Bank

Holmens Kanal 2-12

1092 København K

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er konsulentytelser indenfor IT.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2016/17 udgør kr. mod 37.437 kr. for regnskabsåret 2015-16.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket nogen nævneværdige begivenheder efter regnskabsafslutning.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		521.660	559.100
Vareforbrug		-8.893	-3.404
Administrationsomkostninger		-6.793	-831
Bruttoresultat		505.974	554.865
Lønninger		-471.200	-502.950
Andre driftsomkostninger			-831
Resultat af ordinær primær drift		34.774	51.084
Andre finansielle indtægter			42
Øvrige finansielle omkostninger		-2.151	-2.896
Ordinært resultat før skat		32.623	48.230
Skat af årets resultat		-7.177	-10.793
Årets resultat		25.446	37.437
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-76.322	-233.881
Overført resultat		101.768	221.318
I alt		25.446	37.437

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		191.125	91.000
Andre tilgodehavender		14.879	14.879
Tilgodehavender i alt		206.004	105.879
Likvide beholdninger		244.272	200.026
Omsætningsaktiver i alt		450.276	305.905
Aktiver i alt		450.276	305.905

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		223.428	221.318
Overført resultat		101.768	520
Forslag til udbytte			-50.000
Egenkapital i alt		405.196	251.838
Skyldig selskabsskat		-32.234	-51.510
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.314	105.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		45.080	54.067
Gældsforpligtelser i alt		45.080	54.067
Passiver i alt		450.276	305.905